
                                             UCHWAŁA NR  41/XI/2024     
Rady Nadzorczej S.M. „DOMHUT” 

podjęta na posiedzeniu w dniu 28.11.2024 r. 
 

 
dotyczy:  udzielenia pożyczki z funduszu interwencyjnego Spółdzielni dla 

mieszkańców budynku przy  ul. Wrzeciono 49 
 
 
Rada Nadzorcza działając na podstawie § 51 pkt 1 i 13 Statutu oraz  § 6 pkt 3 i § 7 
Regulaminu tworzenia i gospodarowania funduszem na remonty zasobów 
mieszkaniowych S. M. „DOMHUT” na wniosek Zarządu, uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Udziela się mieszkańcom budynku przy ul. Wrzeciono 49 pożyczki z funduszu 

interwencyjnego Spółdzielni w wysokości 280 000 zł (słownie: dwieście 

osiemdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na remont 3-ch klatek schodowych. 

Pozycja ta jest ujęta w planie remontów na rok 2024. 

 

§ 2 
 

Ww. pożyczka w wysokości 280 000 zł powinna być spłacona w terminie do dnia                  
30 czerwca 2027 r.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
za uchwałą oddano -  5 głosów 
przeciw   -  0 głosów 
 

 

Sekretarz       Przewodniczący 

 Rady Nadzorczej S.M. „DOMHUT”    Rady Nadzorczej S.M. „DOMHUT” 

 

         Izabela Młynarska      Łukasz Izdebski 

 


